

文書番号：公建般第1680号

契 約 番 号 ： R5 2023-10-24871

令和 6 年 1 月 23 日

設計工事第一グループ

工 事 名 称 日本万国博覧会記念公園倉庫棟増築工事

総工事費 ￥ 1 9 5 , 6 9 9 , 9 0 0

工事価格 ￥ 1 7 7 , 9 0 9 , 0 0 0

工 事 概 要 （工事場所：吹田市千里万博公園）

新築工事一式
倉庫棟 S造 平屋建 1棟 延べ面積 430㎡
ごみ置場 S造 平屋建 1棟 延べ面積 11㎡
自転車置場 S造 平屋建 3棟 延べ面積 65㎡
杭工事一式、外構工事一式、植栽工事一式、電気設備工事一式、
機械設備工事一式

公 告 日 R6. 2. 1
入札書の開札日 R6. 2. 26
(工期)約 12.0 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日 ～

R7.3.12

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1] 建築工事	一式	109,338,407		
[2] 電気設備工事	一式	6,996,060		
[3] 機械設備工事	一式	5,782,770		
[4] ガス設備工事	一式	0		
[5] 昇降機設備工事	一式	0		
[6]	一式			
小 計			122,117,237	
2. 共 通 費				
				A E M 昇降機
共 通 仮 設 費	一式	19,345,485	18,548,677	483,961 312,847
現 場 管 理 費	一式	16,651,248	12,174,777	2,651,444 1,825,027
一 般 管 理 費 等	一式	19,795,030		
小 計			55,791,763	経費率 合計 28.58% (契約保証費率除く)
3. 工 事 価 格 (1+2)				
			177,909,000	
4. 消 費 税 相 当 額				
一式			17,790,900	税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)				
			195,699,900	

[1] 共 通 仮 設 費

A、すべての直接工事費		122,117,237	○ A'に対する共通仮設費率	
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ローハ)		99,969,545	α	3.84%
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')		62,587,800	○ Bに対する共通仮設費	
			$B' \times \alpha$	2,403,371
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)		13,556,636	○ Cに対する共通仮設費	
			$C' \times \alpha \times \text{補正率}$	468,517
			鉄骨工事に対する補正率	0.9
共通仮設費対象外				
D、処分費等	9,368,862	(一般管理費等のみ対象)		
イ リース料	0	(一般管理費等のみ対象)		
ロ 工事排水料金	0	(共通費対象外)		
ハ 各種負担金	0	(共通費対象外)		
ニ 申請費	0	(現場管理費、一般管理費等のみ対象)		
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	9,368,862			
E、一般建築その他工事				
名 称	単 位	金 額		
い 杭 工 事	一式	6,533,460		
ろ 造 園 工 事	一式	8,803,579		
は 舗 装 工 事	一式	8,488,070		
に 撤 去 工 事	一式	0		
ほ 電 障 工 事	一式	0		
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0		
と そ の 他(畳等)	一式	0		
い ~ へ の 計	E'	23,825,109		
			○ Eに対する共通仮設費率	$E' \times \text{率}$
			その他工事に 対する共通仮設費率	1%
			E''	238,251
F、共通仮設費のその他積上げ部分				
(1) 共通仮設費積上分	単 位	金 額		
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	15,438,538		
	一式	0		
			(1)~(2)の計	
			F'	15,438,538
G、(B' + C' + E'' + F')			共通仮設費	
			18,548,677	

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、率算定の純工事費 (A' + G)	118,518,222		● Hに対する現場管理費率 β	12.26%
I、一般工事の純工事費 (B + B')	64,991,171		● Iに対する現場管理費率 $\beta^2 \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2	12.38%
			● Iに対する現場管理費 $I' \times \beta^2$	8,045,906
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	14,025,153	鉄骨工事に 対する補正率 1.0	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2	12.38%
			● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times \text{補正率}$	1,736,313
K、その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	24,063,360	その他工事に 対する現場管理費率 2%	● Kに対する現場管理費 $K \times \text{率}$	481,267
L、共通仮設費の その他積上げ部分	15,438,538	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta^2$	1,911,291
M、現場管理費のその他積上げ部分				
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位 一式	金 額 計	0
		M'		0
N、(I' + M' + J' + K' + L')		現 場 管 理 費		12,174,777
O、一般工事の工事原価 (I + I')	73,037,077			
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	15,761,466			
Q、その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	24,544,627	Q' 電気設備・機械設備・昇降機の工事原価		18,052,109
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	17,349,829			
S、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位 一式	金 額 計	0
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	S'		0
T、率計算の工事原価 O+P+Q+Q'+R+D+M'+I ※申請費の工事原価はQに含まれる T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)	158,113,970	◎ Tに対する一般管理費等率 γ		12.48%
U、契約保証費 ※ 必要有り		◎ T' × 補正值 U'		63,245
V、T' × γ + S' + U'		一 般 管 理 費 等		19,795,868
数値処理				-838
No. 4 数値処理後小計		一 般 管 理 費 等		19,795,030

[illegible]

増築工事 科目別内訳

3

倉庫棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	3,427,021	
土工	1	式	650,540	
地業	1	式	7,454,884	
鉄筋	1	式	4,732,780	
コンクリート	1	式	8,202,490	
型枠	1	式	3,315,140	
鉄骨	1	式	13,011,000	
既製コンクリート	1	式	5,573,424	
防水	1	式	4,655,414	
屋根及びとい	1	式	490,320	
金属	1	式	6,945,597	
左官	1	式	2,306,943	
建具	1	式	915,600	
塗装	1	式	164,694	
内外装	1	式	1,654,556	

増築工事 科目別内訳

[illegible]

コン置場				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	256,443	
土工	1	式	4,526	
地業	1	式	7,992	
鉄筋	1	式	107,350	
コンクリート	1	式	268,072	
型枠	1	式	74,285	
鉄骨	1	式	506,496	
既製コンクリート	1	式	571,030	
防水	1	式	13,570	
屋根及びとい	1	式	311,952	
金属	1	式	37,900	
左官	1	式	103,119	
建具	1	式	296,200	
塗装	1	式	96,015	
計			2,654,950	

増築工事 科目別内訳

[illegible]

増築工事 中科目別内訳

7

倉庫棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1			
			式	3,427,021	
計				3,427,021	
土工		1			
			式	650,540	
計				650,540	
地業	地業	1			
			式	395,184	
地業	既製コンクリート杭地業	1			
			式	7,059,700	
計				7,454,884	
鉄筋		1			
			式	4,732,780	
計				4,732,780	
コンクリート		1			
			式	8,202,490	
計				8,202,490	
型枠		1			
			式	3,315,140	
計				3,315,140	
鉄骨	本体・付帯鉄骨	1			
			式	13,011,000	
計				13,011,000	

増築工事 中科目別内訳

倉庫棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
既製コンクリート	外部	1			
			式	5,565,744	
既製コンクリート	内部	1			
			式	7,680	
計				5,573,424	
防水	外部	1			
			式	4,655,062	
防水	内部	1			
			式	352	
計				4,655,414	
屋根及びびとい		1			
			式	490,320	
計				490,320	
金属	外部	1			
			式	5,948,770	
金属	内部	1			
			式	996,827	
計				6,945,597	
左官	外部	1			
			式	1,026,612	
左官	内部	1			
			式	1,280,331	
計				2,306,943	
建具	鋼製建具	1			
			式	155,700	

増築工事 中科目別内訳

8

倉庫棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具	シャッター	1	式	759,900	
計				915,600	
塗装	外部	1	式	29,368	
塗装	内部	1	式	135,326	
計				164,694	
内外装	外部	1	式	103,950	
内外装	内部	1	式	1,550,606	
計				1,654,556	

増築工事 中科目別内訳

ゴミ置場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	256,443	
計				256,443	
土工		1	式	4,526	
計				4,526	
地業		1	式	7,992	
計				7,992	
鉄筋		1	式	107,350	
計				107,350	
コンクリート		1	式	268,072	
計				268,072	
型枠		1	式	74,285	
計				74,285	
鉄骨	本体・付帯鉄骨	1	式	506,496	
計				506,496	
既製コンクリート	外部	1	式	561,046	

増築工事 中科目別内訳

9

コ-置場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
既製コンクリート	内部	1	式	9,984	
計				571,030	
防水	外部	1	式	13,570	
計				13,570	
屋根及びとい		1	式	311,952	
計				311,952	
金属	外部	1	式	27,400	
金属	内部	1	式	10,500	
計				37,900	
左官	外部	1	式	91,120	
左官	内部	1	式	11,999	
計				103,119	
建具	鋼製建具	1	式	296,200	
計				296,200	
塗装	外部	1	式	35,465	

増築工事 中科目別内訳

[illegible]

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	94,424	
計				94,424	
土工		1	式	82,588	
計				82,588	
地業		1	式	3,330	
計				3,330	
鉄筋		1	式	41,538	
計				41,538	
コンクリート		1	式	177,644	
計				177,644	
型枠		1	式	94,822	
計				94,822	
左官		1	式	4,030	
計				4,030	
ユニット及びその他		1	式	826,200	

[illegible]

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	56,144	
計				56,144	
土工		1	式	53,229	
計				53,229	
地業		1	式	1,998	
計				1,998	
鉄筋		1	式	26,617	
計				26,617	
コンクリート		1	式	113,652	
計				113,652	
型枠		1	式	61,478	
計				61,478	
左官		1	式	2,535	
計				2,535	
ユニット及びその他		1	式	515,400	

増築工事 中科目別内訳

[illegible]

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	56,144	
計				56,144	
土工		1	式	53,229	
計				53,229	
地業		1	式	1,998	
計				1,998	
鉄筋		1	式	26,617	
計				26,617	
コンクリート		1	式	113,652	
計				113,652	
型枠		1	式	61,478	
計				61,478	
左官		1	式	2,535	
計				2,535	
ユニット及びその他		1	式	515,400	

増築工事 中科目別内訳

[illegible]

屋外附帯					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
屋外土工		1	式	1,525,510	
計				1,525,510	
囲障		1	式	1,960,100	
計				1,960,100	
工作物		1	式	169,879	
計				169,879	
構内舗装		1	式	9,920,002	
計				9,920,002	
屋外排水		1	式	3,992,462	
計				3,992,462	
植栽		1	式	4,170,100	
計				4,170,100	
屋外附帯撤去	囲障撤去	1	式	972,894	
屋外附帯撤去	工作物撤去	1	式	108,430	
屋外附帯撤去	舗装撤去	1	式	2,164,943	

増築工事 中科目別内訳

[illegible]

倉庫棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	簡 易	440	建新 m ²	430	189,200	
墨出し	一 般 S造 地上階	430	建新 m ²	660	283,800	
養生	一 般 S造 地上階	430	建新 m ²	390	167,700	
整理清掃 後片付け	一 般 S造 地上階	430	建新 m ²	1,330	571,900	
小計					1,212,600	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 12m未満 設置期間：6ヶ月	384	建新 m ²	3,350	1,286,400	代価表 0001
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	91.5	建新 m	920	84,180	代価表 0002
内部仕上足場	脚立足場 設置期間：1ヶ月	430	建新 m ²	660	283,800	代価表 0003
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：6ヶ月	384	建新 m ²	830	318,720	代価表 0004
墜落制止用器具費	建築新営用	12	建新 月	6,000	72,000	
小計					2,045,100	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	384	建新 m ²	310	119,040	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	91.5	建新 m	69	6,313	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	430	建新 m ²	96	41,280	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		384	建新 m ²	7	2,688	

増築工事 細目別内訳

[illegible]

倉庫棟	地業			既製コンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【材料費】						
P1 PHC杭	上杭 φ400 B種 7.0m 下杭 φ400 B種 7.0m	6	建新 本	105,600	633,600	
P2 PHC杭	上杭 φ450 C種 7.0m 下杭 φ450 C種 7.0m	4	建新 本	138,200	552,800	
P3 PHC杭	上杭 φ500 B種 7.0m 下杭 φ500 B種 7.0m	2	建新 本	157,400	314,800	
【荷卸し料】						
荷卸し料		3	建新 日	60,000	180,000	
【無溶接継手金具 】						
無溶接継手金具	φ400	6	建新 個	18,000	108,000	
無溶接継手金具	φ450	4	建新 個	19,800	79,200	
無溶接継手金具	φ500	2	建新 個	22,800	45,600	
【工事費】						
重機搬送費		1	建新 式		360,000	
組立解体費		1	建新 式		300,000	
試験打(堀)工事費		1	建新 日	240,000	240,000	
段取り替え費		2	建新 回	162,000	324,000	

増築工事 細目別内訳

倉庫棟	地業			既製コンクリート杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
杭打工事費	φ400 継杭	91.8	建新 m	8,100	743,580	
杭打工事費	φ450 継杭	61.2	建新 m	8,400	514,080	
杭打工事費	φ500 継杭	30.6	建新 m	9,000	275,400	
回転金具	φ400	6	建新 組	3,300	19,800	
回転金具	φ450	4	建新 組	3,300	13,200	
回転金具	φ500	2	建新 組	3,600	7,200	
現場管理費		1	建新 式		551,400	
副資材費	φ400 14.0m	6	建新 本	14,100	84,600	
副資材費	φ450 14.0m	4	建新 本	21,100	84,400	
副資材費	φ500 14.0m	2	建新 本	25,900	51,800	
施工管理装置費		1	建新 式		300,000	
セメントサコ設置費		1	建新 式		300,000	
積み込み		46	建新 m3	170	7,820	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 31.5km以下	46	建新 m3	4,070	187,220	
建設発生土処分	汚泥固化物	46	建新 m3	7,200	331,200	

倉庫棟		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート (捨てコンクリート)	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	24.9	建新 m3	24,500	610,050	
普通コンクリート (上間コンクリート)	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	6.8	建新 m3	25,100	170,680	
普通コンクリート (基礎部コンクリート)	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	180	建新 m3	25,700	4,626,000	
普通コンクリート (地上部コンクリート)	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	8.1	建新 m3	25,700	208,170	
普通コンクリート (デッキ上コンクリート)	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	44.4	建新 m3	25,100	1,114,440	
小計					6,729,340	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ボンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	24.9	建新 m3	1,900	47,310	
コンクリート打設手間	土間 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	6.8	建新 m3	880	5,984	
コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	180	建新 m3	720	129,600	
コンクリート打設手間	1階腰壁 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	2	建新 m3	1,360	2,720	
コンクリート打設手間	バレーット ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	6.1	建新 m3	1,360	8,296	
コンクリート打設手間	S造スラブ ボンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	44.4	建新 m3	880	39,072	
小計					232,982	
コンクリートボンプ圧送 基本料金	50m3/回未満	5	建新 回	114,400	572,000	
コンクリートボンプ圧送 基本料金	100m3/回以上	1	建新 回	114,400	114,400	

増築工事 細目別内訳

[illegible]

増築工事 細目別内訳

19

倉庫棟		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	637	建新 ㎡	4,200	2,675,400	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 地上軸部	35.5	建新 ㎡	4,980	176,790	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 地上軸部	76.2	建新 ㎡	5,240	399,288	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	76.2	建新 ㎡	810	61,722	
小計					3,313,200	
スリーブ	紙チューブ 径20 長さ400	1	建新 か所	970	970	代価表 0018
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ400	1	建新 か所	970	970	
計					3,315,140	

増築工事 細目別内訳

倉庫棟		鉄骨		本体・付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
H形鋼	SS400 H-400×200×8×13	15.9	建新 t	120,000	1,908,000	
外法一定H形鋼	SS400 H-400×200×9×19	1.8	建新 t	186,000	334,800	
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.8	建新 t	121,000	96,800	
角形鋼管	BCR295 □-300×300×19.0	7.6	建新 t	188,000	1,428,800	
鋼板(切板)	SS400 PL-6.0	0.4	建新 t	187,000	74,800	
鋼板(切板)	SS400 PL-9.0	1	建新 t	186,000	186,000	
鋼板(切板)	SS400 PL-12.0	0.1	建新 t	185,000	18,500	
鋼板(切板)	SS400 PL-16.0	0.1	建新 t	185,000	18,500	
鋼板(切板)	SN490C PL-19.0	0.3	建新 t	207,000	62,100	
鋼板(切板)	SN490C PL-25.0	0.2	建新 t	207,000	41,400	
平鋼	SS400 FB-6×65	0.1	建新 t	130,000	13,000	
トリア形高力ボルト	S10T M20 L40	150	建新 本	124	18,600	
トリア形高力ボルト	S10T M20 L45	100	建新 本	127	12,700	
トリア形高力ボルト	S10T M20 L55	283	建新 本	138	39,054	
トリア形高力ボルト	S10T M20 L60	699	建新 本	143	99,957	

倉庫棟		鉄骨		本体・付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
トラス形高力ボルト	S10T M20 L75	150	建新 本	158	23,700	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	1	建新 t	▲38,000	▲38,000	
工場加工組立	溶接材料及び溶接手間 39.9m/t	26.9	建新 t	84,000	2,259,600	
工場溶接	すみ肉6mm換算	1,073	建新 m	430	461,390	
工場錆止め塗装	鉛・クロムフリー錆止め 工場2回塗り	542	建新 ㎡	540	292,680	
鉄骨運搬		26.9	建新 t	9,000	242,100	
現場建方	揚重機別途	26.9	建新 t	16,800	451,920	
トラス形高力ボルト締付け	ビル鉄骨 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,328	建新 本	250	332,000	
小計					8,378,401	
露出型固定柱脚	ISベース SH303 材工共	12	建新 か所	127,200	1,526,400	
柱均しモルタル	A種 t30×490×490	12	建新 か所	5,500	66,000	代価表 0019
デッキプレート	EZ50-1.2 亜鉛メッキZ12	5.6	建新 t	134,400	752,640	
デッキプレート敷手間	アークスボット溶接	404	建新 ㎡	420	169,680	
デッキ小口塞ぎ	H=50	115	建新 m	960	110,400	
デッキ流止め	H=130	82.3	建新 m	1,500	123,450	

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

コシ置場		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	10.9	建新 m ²	580	6,322	
墨出し	小規模 S造 地上階	10.9	建新 m ²	800	8,720	
養生	小規模 S造 地上階	10.9	建新 m ²	480	5,232	
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	10.9	建新 m ²	1,620	17,658	
小計					37,932	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 12m未満 設置期間：1ヶ月	62.9	建新 m ²	2,150	135,235	代価表 0005
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	21.7	建新 m	470	10,199	代価表 0006
内部仕上足場	脚立足場 設置期間：1ヶ月	10.9	建新 m ²	660	7,194	代価表 0003
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：1ヶ月	62.9	建新 m ²	690	43,401	代価表 0007
小計					196,029	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	62.9	建新 m ²	310	19,499	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	21.7	建新 m	69	1,497	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	10.9	建新 m ²	96	1,046	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		62.9	建新 m ²	7	440	
計					256,443	

ゴミ置場		鉄筋				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋(SD295)	D10	0.1	建新 t	102,000	10,200	
異形鉄筋(SD295)	D13	0.4	建新 t	100,000	40,000	
異形鉄筋(SD295)	D16	0.1	建新 t	98,000	9,800	
異形鉄筋(SD345)	D19	0.1	建新 t	103,000	10,300	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.04	建新 t	▲38,000	▲1,520	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	0.7	建新 t	55,100	38,570	
計					107,350	

増築工事 細目別内訳

ゴミ置場		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート (捨てコンクリート)	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.7	建新 m3	24,500	17,150	
普通コンクリート (土間コンクリート)	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	0.4	建新 m3	25,100	10,040	
普通コンクリート (基礎部コンクリート)	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	3.4	建新 m3	25,700	87,380	
普通コンクリート (地上部コンクリート)	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	0.4	建新 m3	25,700	10,280	
小計					124,850	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 — S15～S18	0.7	建新 m3	8,960	6,272	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.4	建新 m3	12,500	5,000	
コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18	3.4	建新 m3	1,310	4,454	
コンクリート打設手間	— 圧送費、基本料別途					
コンクリート打設手間	1階腰壁 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.4	建新 m3	12,500	5,000	
小計					20,726	
コンクリートボンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満 基本料金	1	建新 回	114,400	114,400	
コンクリートボンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	3.4	建新 m3	1,040	3,536	
構造体強度補正		1	建新 式		4,560	代価表 0012
計					268,072	

ゴミ置場		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	6.9	建新 m ²	4,200	28,980	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	1.4	建新 m ²	4,390	6,146	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	6.1	建新 m ²	5,240	31,964	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	7.5	建新 m ²	810	6,075	
スリープ	紙チューブ 径100 長さ400	1	建新 か所	1,120	1,120	
計					74,285	

増築工事 細目別内訳

ゴミ置場		鉄骨		本体・付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
H形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.2	建新 t	122,000	24,400	
角形鋼管	STKR400 □-100×100×6.0	0.2	建新 t	183,000	36,600	
鋼板(切板)	SS400 PL-9.0	0.03	建新 t	185,000	5,550	
鋼板(切板)	0.004 t SS400 PL-12.0	1	建新 式		740	代価表 0021
鋼板(切板)	SS400 PL-16.0	0.1	建新 t	185,000	18,500	
鋼板(切板)	SS400 PL-22.0	0.1	建新 t	185,000	18,500	
平鋼	0.002 t SS400 FB-6×50	1	建新 式		260	代価表 0022
丸鋼	SS400 RB-M16	0.01	建新 t	134,000	1,340	
トリア形高力ボルト	S10T M16 L40	4	建新 本	76	304	
トリア形高力ボルト	S10T M16 L50	166	建新 本	82	13,612	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.03	建新 t	▲38,000	▲1,140	
工場加工組立	溶接材料及び溶接手間 42.5m/t	0.6	建新 t	180,000	108,000	
工場溶接	すみ肉6mm換算	25.5	建新 m	900	22,950	
工場錆止め塗装	鉛・クロムフリー錆止め 工場2回塗り	14.4	建新 m ²	900	12,960	
鉄骨運搬		0.6	建新 t	33,000	19,800	

設置場所		鉄骨		本体・付帯鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
現場建方	揚重機別途	0.6	建新 t	72,000	43,200	
トリア形 高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本未満 施工手間	164	建新 本	250	41,000	
小計					366,576	
アンカーボルト	SS400 M16 L500	16	建新 本	480	7,680	
アンカーボルト埋込み (B種)	径16～19(主柱) 取付手間	16	建新 本	2,610	41,760	
ターンバックル	M16用	2	建新 本	330	660	
柱底均しモルタル	A種 t50×300×300	4	建新 か所	4,510	18,040	代価表 0023
鉄骨足場	単管吊り足場	9.7	建新 m ²	1,240	12,028	
安全ネット張り (水平張り)	防災ボリステル	9.7	建新 m ²	830	8,051	代価表 0020
仮設材運搬 (鉄骨足場)	1節	9.7	建新 m ²	86	834	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		9.7	建新 m ²	7	67	
諸経費		1	建新 式		50,800	
計					506,496	

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

工事現場		屋根及びとい				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根 ルーフデッキ折版葺	カ*ルハ*リウムカラー鋼板 t0.8 H85	12.4	建新 ㎡	8,100	100,440	
屋根 タイトフレーム		6.2	建新 m	2,580	15,996	
屋根 タイトフレーム受け	C-100×50×20×3.2通し	6.2	建新 m	1,650	10,230	代価表 0025
屋根 妻タイトフレーム	溶融亜鉛メッキ	10	建新 か所	2,220	22,200	
屋根 片棟包み	屋根同材	3.1	建新 m	6,300	19,530	
屋根 クラハ*包み	屋根同材	8	建新 m	6,000	48,000	
屋根 軒先水切	屋根同材	3.1	建新 m	3,780	11,718	
屋根 軒先見切面戸	屋根同材	11.1	建新 m	2,040	22,644	
屋根 止面戸	屋根同材 コキンク*共	3.1	建新 m	2,400	7,440	
屋根 エブ*ロン面戸	屋根同材	3.1	建新 m	1,920	5,952	
塩ビ*角樋	折板用 150×120	3.1	建新 m	7,620	23,622	
自在ドレン	径100	1	建新 か所	3,180	3,180	
硬質ポリ塩化 ビニル管とい(カラー)	径100	3.5	建新 m	6,000	21,000	
計					311,952	

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

増築工事 細目別内訳

屋外附帯		構内舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500㎡未満 路盤工共	1	建新 一式	190,300	190,300	
直接仮設 (構内舗装)		1,278	建新 ㎡	380	485,640	
1～5 アスファルト舗装	再生密粒度アスコンt50+ ﾌﾞﾗｲムｺｰﾄ+路盤材t350	955	建新 ㎡	4,730	4,517,150	代価表 0049
6・9・11 コンクリート舗装	コンクリートt150+路盤材t150 ほうき目仕上	323	建新 ㎡	10,000	3,230,000	代価表 0050
15 ライン引き	トラフィックペイント W150 実線	105	建新 m	380	39,900	代価表 0051
15 ライン引き	トラフィックペイント W150 セブアラ	12.2	建新 m	380	4,636	代価表 0052
15 ライン引き	トラフィックペイント W250 セブアラ	7.1	建新 m	540	3,834	代価表 0053
駐車区画番号 (1桁)	トラフィックペイント	9	建新 か所	390	3,510	代価表 0054
駐車区画番号 (10番台)	トラフィックペイント	10	建新 か所	580	5,800	代価表 0055
15 身障者マーク	トラフィックペイント W100 マーク	1	建新 か所	7,300	7,300	代価表 0056
13 縁石A	地先境界ﾌﾞﾛｯｸA 120×120×600	16.9	建新 m	5,620	94,978	代価表 0057
1・2 土留A	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸA 150/170×200×600共	87.6	建新 m	6,500	569,400	代価表 0058
16・20・25 土留B	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸC 180/210×300×600共	23.7	建新 m	7,620	180,594	代価表 0059
12 車止めﾊﾞﾘｰｶｰ	ステンレス製 φ76.3×H710 SUS製鎖共	10	建新 か所	36,200	362,000	代価表 0060
15 車止めﾌﾞﾛｯｸ	L600	38	建新 か所	5,920	224,960	代価表 0061

[illegible]

増築工事 細目別内訳

屋外附帯		植栽				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
植栽機械運搬 (ﾊﾞｯｸﾎﾞﾘ)	排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型0.28m3	1	建新	56,500	56,500	
真砂土		31.4	往復 建新 m3	3,960	124,344	代価表 0115
サツキツツジ	H0.3×W0.4	3,595	建新	660	2,372,700	
サザンカ	H1.8×W0.4	3	本 建新 本	3,400	10,200	
芝貼	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	34.1	建新 m ²	2,800	95,480	
標準図4-5 植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30～50cm未満 改良仕様A	3,595	建新 本	360	1,294,200	
植付け(中木) 標準図4-1	樹高 150～200cm未満 改良仕様A	3	建新 本	1,870	5,610	
一本支柱		3	建新 基	1,390	4,170	
標準図4-6 建設発生土運搬	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 10t積級 ﾊﾞｯｸﾎﾞﾘ0.8m3 土砂 DID区間有り 5.0km以下	38.6	建新 m3	1,160	44,776	
建設発生土処分		38.6	建新 m3	4,200	162,120	
計					4,170,100	

屋外附帯		屋外附帯撤去		困障撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	1	建新 往復	104,600	104,600	
アルミ柵撤去	H=1,200 両開き門扉共 集積、積込み共	29.3	建新 m	840	24,612	代価表 0078
アルミ柵用PC基礎撤去	200×200×H450 集積、積込み共	16	建新 か所	150	2,400	代価表 0079
アルミ柵用PC基礎撤去	400×400×H600 集積、積込み共	2	建新 か所	750	1,500	代価表 0080
植込4 土留撤去	W150×H200 集積、積込み共	6.5	建新 m	1,140	7,410	代価表 0081
植込2 一般土留撤去	W150×H300 集積、積込み共	58.7	建新 m	1,900	111,530	代価表 0082
植込2 側溝付土留撤去	W150×H300 集積、積込み共	23.9	建新 m	3,160	75,524	代価表 0083
一般土留撤去	W150×H200 集積、積込み共	3.4	建新 m	1,780	6,052	代価表 0084
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	7.3	建新 m	1,830	13,359	
コンクリート塀撤去	L(6,300+1,650)×H2,100 集積、積込み共	1	建新 か所	87,000	87,000	代価表 0085
門扉かんぬき撤去	φ19 L=270 取付PL-4.5×50×50(5枚)共 集積、積込み共	1	建新 か所	33	33	代価表 0086
撤去後埋戻し	購入土 (屋外付帯全て含む)	85.4	建新 m3	6,310	538,874	代価表 0087
計					972,894	

増築工事 細目別内訳

[illegible]

屋外附帯		屋外附帯撤去		舗装撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
舗床1 アスファルト舗装撤去	t 100+路盤材 t 300 集積、積込み共	1,096	建新 m ²	1,430	1,567,280	代価表 0095
舗床2 コンクリート舗装撤去	t 150+路盤材 t 100 集積、積込み共	173	建新 m ²	1,710	295,830	代価表 0096
舗床3 タイル舗装撤去	コンクリート t 150+路盤材 t 100 集積、積込み共	43.3	建新 m ²	1,710	74,043	代価表 0097
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	72	建新 m	480	34,560	
カッター切断（舗装面）	コンクリート 厚さ150以下 手動式	177	建新 m	850	150,450	
植込1-1・1-2 土留撤去	歩車道境界ブロックA 150/170×200×600 集積、積込み共	88.5	建新 m	460	40,710	代価表 0098
車止め撤去	RC製 φ400 基礎共 集積、積込み共	3	建新 か所	690	2,070	代価表 0099
計					2,164,943	

増築工事 細目別内訳

屋外附帯		屋外附帯撤去		屋外排水撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
V型側溝樹 A1撤去	400×300×H800 集積、積込み共	1	建新 か所	1,160	1,160	代価表 0100
雨水樹 D5撤去	900×900×H1,600 グレーチング 蓋共 集積、積込み共	1	建新 か所	11,600	11,600	代価表 0101
雨水樹 E1撤去	500×500×H700 グレーチング 蓋共 集積、積込み共	1	建新 か所	3,480	3,480	代価表 0102
雨水樹 F2撤去	450×450×H800 PC蓋共 集積、積込み共	1	建新 か所	2,880	2,880	代価表 0103
雨水樹 G2撤去	450×450×H700 PC蓋共 集積、積込み共	1	建新 か所	3,230	3,230	代価表 0104
雨水樹 30撤去	500×700×H2,100 グレーチング 蓋共 集積、積込み共	1	建新 か所	9,860	9,860	代価表 0105
雨水樹用 PC蓋撤去	900×900 集積、積込み共	2	建新 枚	280	560	代価表 0106
V型側溝A撤去	W700×T85 集積、積込み共	6.5	建新 m	770	5,005	代価表 0107
現場打ち側溝撤去	W250×H250 グレーチング 蓋(L=4.0m) 共 集積、積込み共	4.2	建新 m	1,660	6,972	代価表 0108
ヒューム管撤去	φ100 一般90° コンクリート巻き 集積、積込み共	1	建新 m	370	370	代価表 0109
ヒューム管撤去	φ150 一般90° コンクリート巻き 集積、積込み共	12.1	建新 m	430	5,203	代価表 0110
ヒューム管撤去	φ200 一般90° コンクリート巻き 集積、積込み共	11.5	建新 m	620	7,130	代価表 0111
ヒューム管撤去	φ100 一般360° コンクリート巻き 集積、積込み共	5.1	建新 m	660	3,366	代価表 0112
ヒューム管撤去	φ150 一般360° コンクリート巻き 集積、積込み共	7.2	建新 m	790	5,688	代価表 0113
ヒューム管撤去	φ200 一般360° コンクリート巻き 集積、積込み共	55.7	建新 m	970	54,029	代価表 0114

[illegible]

増築工事 細目別内訳

屋外附帯		屋外附帯撤去		植栽撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	5	建新 本	12,800	64,000	
樹木撤去手間 高木	C 0.45～0.60未満 -	1	建新 本	19,700	19,700	
樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	14	建新 本	31,100	435,400	
樹木撤去手間 高木	C 0.9～1.0未満 -	11	建新 本	42,500	467,500	代価表 0116
樹木撤去手間 高木	C 1.2～1.3未満 -	3	建新 本	60,800	182,400	代価表 0117
樹木撤去手間 中低木	H=1.0～1.5未満 -	1,793	建新 本	1,900	3,406,700	
樹木剪定	高木 幹周30～60cm未満	7	建新 本	3,790	26,530	代価表 0118
樹木剪定	高木 幹周60～90cm未満	7	建新 本	9,840	68,880	代価表 0119
樹木剪定	高木 幹周120cm以上	11	建新 本	12,700	139,700	代価表 0120
樹木剪定	中木 H=1.5～1.8 密植	1,095	建新 本	27	29,565	代価表 0121
木材類 積込み	機 械	26.7	建新 m3	1,830	48,861	
計					4,889,236	

屋外附帯		屋外附帯撤去		発生材運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【運搬】						
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	94.7	建新 m3	2,460	232,962	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 がれき類 DID区間有り 31.5km以下	370	建新 m3	5,010	1,853,700	代価表 0122
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 ガラス・陶器くず類 DID区間有り 31.5km以下	2.9	建新 m3	5,010	14,529	代価表 0123
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	110	建新 m3	2,460	270,600	代価表 0124
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	26.7	建新 m3	1,300	34,710	代価表 0125
計					2,406,501	

増築工事 細目別内訳

屋外附帯		屋外附帯撤去		発生材処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	94.7	建新 m3	3,525	333,817	
とりこわし 発生材処分	がれき類 投棄料	370	建新 m3	19,400	7,178,000	
とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器くず 投棄料	2.9	建新 m3	11,700	33,930	
とりこわし 発生材処分	アスファルト 投棄料	110	建新 m3	3,525	387,750	
とりこわし 発生材処分	樹木 投棄料	26.7	建新 m3	550	14,685	
小計					7,948,182	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	3.5	建新 t	▲37,000	▲129,500	
スクラップ	ステンレス SUS304	0.1	建新 t	▲44,000	▲4,400	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.1	建新 t	▲185,000	▲18,500	
計					7,795,782	

共通仮設費(積上) 明細

[illegible]